様式第１号

入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk128488698]公益財団法人ふるさと島根定住財団　理事長　様

[bookmark: _Hlk128488639]
[bookmark: _GoBack]住　　　　　所
（ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
代表者職・氏名
電　話　番　号　　（　　　　－　　　　－　　　　）
ＦＡＸ番号　　（　　　　－　　　　－　　　　）
（作成担当者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　）

　令和７年２月２８日付けで公告のありました契約に係る入札参加資格の確認を受けたいので、入札参加に必要な資格要件等について下記のとおり申請します。
　なお、この申請書及び添付資料の記載事項は、すべて事実と相違なく、かつ、地方自治法施行令第167条の4に該当していないこと及び会社更生法（平成14年法律第154号）の規定による更生手続開始の申立てをした者若しくは申立てをなされた者又は民事再生法（平成11年法律第225号）の規定による再生手続開始の申立てをした者若しくは申立てをなされた者でないことを誓約します。

記

１．案件名　　「ふるさと島根定住財団法人車（松江事務局）賃貸借契約」

２．島根県が行う競争入札参加有資格者にかかる指名停止等の措置の有無について

　　有　　　・　　　無

３．本店、支店又は営業所の所在地（島根県内にある事務所）
（申請者が県内の者である場合は記載不要）

４．添付資料
（１）反社会的勢力でないことの誓約書
（２）個人情報保護に関する規則の写し